38

מערכת: זורית הופ, יודיה יצחקי, שולה קשת, לאה שניר
יועץ: הלל ברזל

ערכה והביאה לדפוס: לאה שניר
הגהות: רזיה בן-גוריון

עיצוב: אבנר גלילי

עטיפה קדמית ואחורית: אריה ולמן, מותוך: "לא מדברים על זה"

ברית התנועה הקיבוצית
והוצאת הקיבוץ המאוחד
חורף תשנ"ז 1996

מועצת המערכת: אברהם אדרת, אברהם ארנון, ניצה בן דב, הלל ברזל, ורדה גנוסי, אבנר
הולצמן, שלמה יניב, אבי ליפסקר, יוסף מילמן, זווה בן מורת, דן שביט, זווה שמיר, מלכה
שקד

עולמות אפשריים ביצירתם של אורלי קסטל-בלום ואתגר קרת

זה זמן מה שאני חושבת שמתחוללת איזה תהרות סמויה בין המציאות לדמיון לתודעות המפיקות אותה.